attraxissent, 
ipsimet actores iudices et procuratores existentes mediantibus ipsorum processibus 
taliter, qualiter, ymmo perperam fulminatis innodare perturbando, nullo iuris ordine 
servato in expensis et fatigiis ipsos multipliter condempnando ad illicita iuramenta sub 
penis excommunicationis compulissent in preiudicium et gravaminem ipsorum valde 
magnum, a quibus omnibus gravaminibus modo premisso ipsis illatis et inposterum 
inferendo pro parte dictorum plebanorum fuisset ad hanc almam sedem Strigoniensem 
metropolitanam appellatum etc., ut in eodem publico instrumento plenius continetur; 
de cuiusquidem appellationi, insinuationi nobis per quoddam publicum instrumentum 
constitit evidenter. – Az irat bemutatása után Kelemen plébános társai nevében kérte, 
hogy a mondott plébánosoknak iustitiam ministrare ac citationem et inhibitionem 
legittimas contra et adversos prefatos dominos de capitulo in forma debita et consueta 
dare et decernere dignaremur. – Nos igitur attendentes huiusmodi requisitionis fore 
iustam et consonam rationi, volentes in causa et causis huiusmodi rite et legitime 
procedere ac partibus ipsis dante Domino iustitiam ministrare, ut tenemur, idcirco vobis, 
dominis plebanis suprascriptis et cuiuslibet vestrum devotioni insubditis(!) in vir[tut]
e sancte obedien[tie] et sub excommunicationis pena, quam in vos et alterum vestrum 
huiusmodi mandatum nostrum exequi recusans seu recusantes tr[ium] dierum canonica 
monitione premissa a die exhibitionis presentium vobis fi ende computando auctoritate 
[… … … …. ] predictis ferimus in his scriptis discr[etioni] precipiendo committimus et 
mandamus, quatenus receptis presentibus vos vel alter vestrum, qui fueritis requisiti, [… 
… …] prefatos dominos de capitulo Wesprimiensi in eorum propriis personis, si eorum 
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presentiam comode habere poteritis, alioquin in hospitiis habitationum earundem, si 
ad illa tutus patebit accessus et autem in ecclesiam Wesprimiensem predictam, infra 
missarum solempnia, dum ibidem populi multitudo convenerint ad divinam vel aliis 
in locis publicis et ubi huiusmodi citatio ad ipsorum notitiam verisimiliter possit 
devenire, alta et intelligibili voce in nostram peremptorie citetis presentiam, quos et 
nos tenore presentium sic citamus, quatenus XXX die a die citationis huiusmodi de 
ipsis fi endi computando immedietate sequenti, si dies ipsa XXX iuridica fuerit2 et nos 
ac nostrum surrogatum auditorem ad iura reddenda in loco nostro solito pro tribunali 
sedere contigerit, alioquin proxima die iuridica extunc inmediate sequenti, qua nos, 
ut prefertur, ad iura reddenda pro tribunali sede occurreret, hora causarum per se vel 
per procuratores ydoneos ad causam seu causas huiusmodi suffi cienter instructos cum 
omnibus et singulis iuribus ac munimentis ipsorum causam seu causas huiusmodi 
concernentibus coram nobis hic, Strigonii compareant prefatis dominis plebanis vel 
eorum legitimo procuratori de iustitia responsuri aliisque dicturi, facturi, allegaturi et 
audituri, quod iustum fuerit et ordo dictaverit rationis processurique et procedi visuri 
in eadem causa et causis ad omnes et singulos actus iudiciariis gradatim et successive 
et usque ad diffi nitivam sententiam inclusive, debitis tamen intervenientibus, terminis 
et dilationibus, certifi cantes nichilominus eosdem citatos, quod sive comparuerint, 
sive non, ipsis ulterius non ibi in partibus, sed per edictum in foribus alme ecclesie 
Strigoniensis more solito publice citatis ad partes coram nobis comparantes iustos, 
prout iuris fuerit, ad singula premissa procedemus, aut dictus noster surrogandus 
auditor procedet alterius partis absentia seu contumacia in aliquo non obstante. Et cum 
huiusmodi appellatione pendente nichil sit in partibus innovandi, vobis, dominis plebanis 
suprascriptis sub dicta excommunicationis pena mandamus, quatenus ad honorabilem 
virum dominum Nicolaum archidiaconum Segusdiensem et canonicum ac vicarium 
dicte ecclesie Wesprimiensis personaliter accedendo eidemque auctoritate nostra sub 
dicta excommunicationis pena inhibeatis, cui et nos harum serie inhibemus, ne ipse 
pendente huiusmodi appensione ad aliquos actus iudiciarios seu gravamina aliqua contra 
prefatos plebanos in huiusmodi causa procedere presumat, alioquin si secus fecerit, id 
totum irritum putabimus et inane. Et tandem seriem vestre executionis cum nominibus 
citatorum nobis per vestras patentes litteras seu instrumentum publicum nobis intimare 
curetis presentes in specie remittendo. Datum … nostro minori sub sigillo.